
L4_ohne_schuetzenstr

Seite 1

Linie 4: Hansaviertel – Goldenes Feld – Siedlung Fahrplan gültig ab 01.12.2019

Montag-Freitag
Ferien Schule

ZOB 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 12:30 14:30 15:30
Goethestr. 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 12:32 14:32 15:32
Landratsamt 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 12:33 14:33 15:33
Schützenstr. 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 12:34 14:34 15:34
Bayreuther Str. 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:37 14:37 15:37
Weidenleite 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:38 14:38 15:38
Wickenreuther Alle 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 12:39 14:39 15:39
Georg-Türk-Str. 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 12:40 14:40 15:40
Frankenleite 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 12:41 14:41 15:41
Thurnauer Str. 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 12:43 14:43 15:43
Schützenstr. 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 I 14:47 15:47
Landratsamt 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 I 14:50 15:50
Luitpoldstr. 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 I 14:51 15:51
Stadtpark 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 I 14:52 15:52
Pestalozzistr. 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 I 14:53 15:53
ZOB 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:07 14:54 15:54

Stadtbus Kulmbach GmbH

E.-C.-Baumann-Str. 18
95326 Kulmbach www.stadtbus-kulmbach.de
Tel: 09221-920340 service@stadtbus-kulmbach.de

Am 24. und 31.12. kein Verkehr


